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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 14 200m Estils Open
21/10/2023 - 19:06 Resultats
CIR 2:10.46 NUÑEZ MOLANO, JAVIER 00569 SITGES 19/10/2019
CIR 2:20.99 ROCA MONTALA, LAURA 00057 GRANOLLERS 30/4/2016
CR 2:13.32 NUÑEZ MOLANO, JAVIER ESP BARCELONA 16/10/2021
CR 2:31.50 DIAGO MIRAVET, ANNA 00076 BARCELONA 16/10/2021

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open, Masc.

1. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 2:19.59 633,00 633,00
50m: 30.29 30.29 200m: 2:19.59 1:49.30

2. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:21.06 469,00 469,00
50m: 30.25 30.25 200m: 2:21.06 1:50.81

3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:22.02 657,00 657,00
50m: 30.24 30.24 200m: 2:22.02 1:51.78

4. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 2:22.79 453,00 453,00
50m: 28.34 28.34 200m: 2:22.79 1:54.45

5. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:28.61 590,00 590,00
50m: 33.77 33.77 200m: 2:28.61 1:54.84

6. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 2:29.85 600,00 600,00
50m: 31.73 31.73 200m: 2:29.85 1:58.12

7. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:37.85 427,00 427,00
50m: 32.27 32.27 200m: 2:37.85 2:05.58

8. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:38.35 423,00 423,00
50m: 33.43 33.43 200m: 2:38.35 2:04.92

9. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 2:42.10 442,00 442,00
50m: 35.72 35.72 200m: 2:42.10 2:06.38

10. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:50.58 390,00 390,00
50m: 37.32 37.32 200m: 2:50.58 2:13.26

11. TENAS RICART, Juan 77 C.N. Sant Andreu 2:51.84 382,00 382,00
50m: 35.25 35.25 200m: 2:51.84 2:16.59

12. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:55.52 296,00 296,00
50m: 37.54 37.54 200m: 2:55.52 2:17.98

13. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 3:00.51 460,00 460,00
50m: 40.57 40.57 200m: 3:00.51 2:19.94

14. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 3:13.38 334,00 334,00
50m: 45.85 45.85 200m: 3:13.38 2:27.53

20+, Masc.

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:21.06 469,00 469,00
50m: 30.25 30.25 200m: 2:21.06 1:50.81

2. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 2:22.79 453,00 453,00
50m: 28.34 28.34 200m: 2:22.79 1:54.45

25+, Masc.

1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:37.85 427,00 427,00
50m: 32.27 32.27 200m: 2:37.85 2:05.58

2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:38.35 423,00 423,00
50m: 33.43 33.43 200m: 2:38.35 2:04.92
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 14, 200m Estils

30+, Masc.

1. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:55.52 296,00 296,00
50m: 37.54 37.54 200m: 2:55.52 2:17.98

35+, Masc.

1. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 2:19.59 633,00 633,00
50m: 30.29 30.29 200m: 2:19.59 1:49.30

40+, Masc.

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:22.02 657,00 657,00
50m: 30.24 30.24 200m: 2:22.02 1:51.78

2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 2:42.10 442,00 442,00
50m: 35.72 35.72 200m: 2:42.10 2:06.38

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:28.61 590,00 590,00
50m: 33.77 33.77 200m: 2:28.61 1:54.84

2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:50.58 390,00 390,00
50m: 37.32 37.32 200m: 2:50.58 2:13.26

3. TENAS RICART, Juan 77 C.N. Sant Andreu 2:51.84 382,00 382,00
50m: 35.25 35.25 200m: 2:51.84 2:16.59

50+, Masc.

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 2:29.85 600,00 600,00
50m: 31.73 31.73 200m: 2:29.85 1:58.12

55+, Masc.

1. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 3:13.38 334,00 334,00
50m: 45.85 45.85 200m: 3:13.38 2:27.53

60+, Masc.

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 3:00.51 460,00 460,00
50m: 40.57 40.57 200m: 3:00.51 2:19.94

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:22.02 657,00 657,00
50m: 30.24 30.24 200m: 2:22.02 1:51.78

2. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 2:19.59 633,00 633,00
50m: 30.29 30.29 200m: 2:19.59 1:49.30

3. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 2:29.85 600,00 600,00
50m: 31.73 31.73 200m: 2:29.85 1:58.12

4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:28.61 590,00 590,00
50m: 33.77 33.77 200m: 2:28.61 1:54.84

5. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:21.06 469,00 469,00
50m: 30.25 30.25 200m: 2:21.06 1:50.81
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 14, Masc., 200m Estils, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

6. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 3:00.51 460,00 460,00
50m: 40.57 40.57 200m: 3:00.51 2:19.94

7. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 2:22.79 453,00 453,00
50m: 28.34 28.34 200m: 2:22.79 1:54.45

8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 2:42.10 442,00 442,00
50m: 35.72 35.72 200m: 2:42.10 2:06.38

9. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 2:37.85 427,00 427,00
50m: 32.27 32.27 200m: 2:37.85 2:05.58

10. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:38.35 423,00 423,00
50m: 33.43 33.43 200m: 2:38.35 2:04.92

11. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:50.58 390,00 390,00
50m: 37.32 37.32 200m: 2:50.58 2:13.26

12. TENAS RICART, Juan 77 C.N. Sant Andreu 2:51.84 382,00 382,00
50m: 35.25 35.25 200m: 2:51.84 2:16.59

13. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 3:13.38 334,00 334,00
50m: 45.85 45.85 200m: 3:13.38 2:27.53

14. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:55.52 296,00 296,00
50m: 37.54 37.54 200m: 2:55.52 2:17.98

Open, Fem.

1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 2:29.47 773,00 773,00
Rècord Campionat

50m: 31.42 31.42 200m: 2:29.47 1:58.05

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 2:38.50 679,00 679,00
50m: 33.64 33.64 200m: 2:38.50 2:04.86

3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 2:46.39 695,00 695,00
50m: 35.81 35.81 200m: 2:46.39 2:10.58

4. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:47.34 507,00 507,00
50m: 35.61 35.61 200m: 2:47.34 2:11.73

5. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornellà 2:47.60 384,00 384,00
50m: 36.10 36.10 200m: 2:47.60 2:11.50

6. SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa 2:47.76 383,00 383,00
50m: 34.96 34.96 200m: 2:47.76 2:12.80

7. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 2:50.38 547,00 547,00
50m: 34.38 34.38 200m: 2:50.38 2:16.00

8. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:52.38 504,00 504,00
50m: 37.58 37.58 200m: 2:52.38 2:14.80

9. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 2:52.62 462,00 -
50m: 37.68 37.68 200m: 2:52.62 2:14.94

10. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 2:52.63 462,00 462,00
50m: 37.12 37.12 200m: 2:52.63 2:15.51

11. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 Aquamàsters 2:55.64 476,00 476,00
50m: 38.43 38.43 200m: 2:55.64 2:17.21

12. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 3:01.94 532,00 532,00
50m: 39.63 39.63 200m: 3:01.94 2:22.31
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 14, Fem., 200m Estils, Open

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

13. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:33.93 327,00 327,00
50m: 47.02 47.02 200m: 3:33.93 2:46.91

20+, Fem.

1. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornellà 2:47.60 384,00 384,00
50m: 36.10 36.10 200m: 2:47.60 2:11.50

2. SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa 2:47.76 383,00 383,00
50m: 34.96 34.96 200m: 2:47.76 2:12.80

25+, Fem.

1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 2:29.47 773,00 773,00
Rècord Campionat

50m: 31.42 31.42 200m: 2:29.47 1:58.05

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:52.38 504,00 504,00
50m: 37.58 37.58 200m: 2:52.38 2:14.80

3. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 Aquamàsters 2:55.64 476,00 476,00
50m: 38.43 38.43 200m: 2:55.64 2:17.21

30+, Fem.

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:47.34 507,00 507,00
50m: 35.61 35.61 200m: 2:47.34 2:11.73

2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 2:52.62 462,00 -
50m: 37.68 37.68 200m: 2:52.62 2:14.94

3. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 2:52.63 462,00 462,00
50m: 37.12 37.12 200m: 2:52.63 2:15.51

45+, Fem.

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 2:38.50 679,00 679,00
50m: 33.64 33.64 200m: 2:38.50 2:04.86

2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 2:50.38 547,00 547,00
50m: 34.38 34.38 200m: 2:50.38 2:16.00

50+, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 2:46.39 695,00 695,00
50m: 35.81 35.81 200m: 2:46.39 2:10.58

2. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 3:01.94 532,00 532,00
50m: 39.63 39.63 200m: 3:01.94 2:22.31

3. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:33.93 327,00 327,00
50m: 47.02 47.02 200m: 3:33.93 2:46.91
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 14, 200m Estils

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. SECO GARCIA, Andrea 97 Cee Sant Gervasi 2:29.47 773,00 773,00
Rècord Campionat

50m: 31.42 31.42 200m: 2:29.47 1:58.05

2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 2:46.39 695,00 695,00
50m: 35.81 35.81 200m: 2:46.39 2:10.58

3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 2:38.50 679,00 679,00
50m: 33.64 33.64 200m: 2:38.50 2:04.86

4. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 2:50.38 547,00 547,00
50m: 34.38 34.38 200m: 2:50.38 2:16.00

5. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 3:01.94 532,00 532,00
50m: 39.63 39.63 200m: 3:01.94 2:22.31

6. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:47.34 507,00 507,00
50m: 35.61 35.61 200m: 2:47.34 2:11.73

7. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:52.38 504,00 504,00
50m: 37.58 37.58 200m: 2:52.38 2:14.80

8. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 Aquamàsters 2:55.64 476,00 476,00
50m: 38.43 38.43 200m: 2:55.64 2:17.21

9. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 2:52.62 462,00 -
50m: 37.68 37.68 200m: 2:52.62 2:14.94

VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 2:52.63 462,00 462,00
50m: 37.12 37.12 200m: 2:52.63 2:15.51

11. LEIVA HERRADOR, Amalia 01 C.N. Cornellà 2:47.60 384,00 384,00
50m: 36.10 36.10 200m: 2:47.60 2:11.50

12. SERRA BALAGUERO, Anna 99 C.N. Terrassa 2:47.76 383,00 383,00
50m: 34.96 34.96 200m: 2:47.76 2:12.80

13. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:33.93 327,00 327,00
50m: 47.02 47.02 200m: 3:33.93 2:46.91


